Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Gurupi

PORTARIA N°064/2018 Gurupi 23 de Março de 2018.

"Dispõe sobre desistência de nomeado
do concurso publico 003/2017 e dá
outras Providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o que lhe faculta o art.52, inciso XVIII da Lei Orgânica do
Município e o que dispõe o art.27, inciso II e parágrafo único do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e dada ás necessidades e conveniências administrativas da Casa ,

CONSIDERANDO a Portaria de n° 061/2018, de 07 de Março de 2018, publicada no DOE de n°
5.069, de 12 de Março de 2018,

RESOLVE:

Art.l° - Informar o pedido de desistência do Sr. Cezar Henrique Ferreira Costa,
convocado e nomeado para o cargo de Vigia da Câmara Municipal de Gurupi-To.

Art.2 °- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE,

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA>IUMCIPAL DE GURUPI, Estado do
Tocantins, aos 23 (vinte e três) dias do mês dp-Março/de 2018.

António VaM&mo)Rodrigues Loiola
resiaente da/Caraara.

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO
PUBLICADO/WO PLACAR

Parente Neres
de Protocolo

AV. GOIÁS, N" 2.880, CENTRO, CEP: 77.410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
Site: www.gurupi.to.Ieg.br

! — ,__,. «a -p, ií ,̂ >í, í

Declaração

Eu, Cezar Henrique Ferreira Costa, RG 811.780 SSP/TO, residente e domiciliado na Av.

Rio de Janeiro esq. c/ rua 2 s/n, setor Canaã, Gurupi TO, aprovado em primeiro lugar no

concurso realizado em 2017 pela Câmara Municipal de Gurupi, para o cargo de Vigia e

nomeado por meio da portaria 345/2017 desta casa de leis, DESISTO do cargo de Vigia

da Câmara Municipal devido estar aprovado em l ° lugar para o cargo de Auditor Fiscal

da Receita Municipal de Gurupi-TO e nomeado pelo DECRETO N° 0417, DE 26 DE

FEVEREIRO DE 2018, sendo vedada a acumulação de cargos públicos.

GURUPÍ-TO, 22 de março de 2018.

CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA
CPF: 025.038.601-17

2° TABELIONATO DE NOTAS
EaUsta de Oliveira - Tabelião

GeraM63) 3351-2226 • Fax: 3312-7740-EmaiL: tabnot3s@hoimaiJ.cOJT _g l
Av. Maranhão, ns1456 - Centro _-CEP: 7741D-Q20 - Gurupi • TOj <='•

t í̂

Selo: 12878 SAAA28 0881 -OIH
Confirme Aulenficídade:
ísa/pesauisaSeloDigita l?c îgoS elp^J

Reconlieço por auteptjíldadeí:
FERREIRA COST/T fiou f̂ GURLjPI -
TFJ: RS 0,25 Fur̂  R^ OJOIISS:RS:0,06.